DE 45 GMS, 3 JABÒN DE BAÑO DE
120 GRS, 1 GEL ANTIBACTERIAL DE

500 ML AL 65% DE ALCOHOL, 2
ROLLOS DE PAPEL HIGIENICO MEGA

ROLLO, 1 SHAMPO DE 550 ML

600 UND. $70.834,00 0% $42.500.400,00

3 EMPAQUE ROTULADO  EMPAQUE
ROTULADO 600 UND. $3.000,00 0% $1.800.000,00

SON: Ciento Treinta y Tres Millones Quinientos Nueve Mil
Seiscientos Pesos SUBTOTAL $133.509.600,00

ENTRADA DE ALMACEN No

2021120300022
HATO COROZAL

Nit 800012638-2 Documento Externo No.ALTA DE
ALMACÉN Solicitud

DESCUENTO 0

Firma Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO
$133.509.600,0